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Christian Laurent Supreme Growth Aktywna baza i serum do
rzęs, 10ml
 

Cena: 22,67 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 10ml

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisChristian Laurent Supreme Growth Aktywna baza i serum do rzęs 

Aktywna baza i serum do rzęs Supreme Growth - unikalna formuła serum, wzbogacona o starannie dobrane składniki. Kwas hialuronowy
nawilża rzęsy, nadając im wyjątkową elastyczność. Pantenol działa jak odżywczy eliksir, chroni włoski przed łamliwością, a jednocześnie
wzmacnia je i pogrubia od nasady po same końce. Biotyna, zwana witaminą piękna, sprawia, że rzęsy nabierają zdrowego blasku i
witalności. Wosk pszczeli pomaga w formowaniu i utrzymaniu kształtu rzęs, sprawiając, że każdy ruch maskary staje się precyzyjny i
efektywny. Produkt jest niezwykle delikatny dla oczu, nie podrażnia i doskonale komponuje się z ulubionymi tuszami, przedłużając ich
trwałość.

Kluczowe składniki aktywne: Wosk pszczeli – tworzy barierę ochronną, która zapobiega utracie wilgoci. Łagodzi podrażnienia i
wspomaga regenerację. Rewitalizuje rzęsy i uelastycznia je, odżywia i nadaje im blask. Witamina E – wzmacnia i odżywia rzęsy, chroni je
przed uszkodzeniami i wypadaniem. Przeciwdziała starzeniu się i zapewnia zdrowy wygląd. Hydrolizowane proteiny soi – odbudowują
keratynę włosków, wzmacniają je od wewnątrz i przywracają elastyczność. Nawilżają, zmniejszają łamliwość i chronią przed
uszkodzeniami. Pantenol – przeciwdziała podrażnieniom, koi i nawilża. Regeneruje włókna rzęs, zapobiega ich łamliwości i wypadaniu.
Wzmacnia cebulki. Nadaje miękkość, gładkość i połysk. Biotyna – wspomaga metabolizm komórek macierzy i sprzyja wzrostowi rzęs.
Wzmacnia je i przeciwdziała wypadaniu. Dodaje blasku i objętości. Kwas hialuronowy – nawilża włókienka włosów, nadaje rzęsom
elastyczność i zdrowy wygląd. Tworzy delikatny ochronny film, zapobiegając uszkodzeniom i łamliwości. Sposób użycia: 

1. Stosuj jako bazę pod tusz. Nanieś preparat na oczyszczone i suche rzęsy, a następnie je wytuszuj.2. Stosuj jako serum. Wieczorem
przed snem nanieś preparat na oczyszczone i suche rzęsy. Aplikuj codziennie.

Składniki: 

Aqua (Water), Bis-Diglyceryl Polyacyladpiate-2, Paraffin, Ozokerite, Stearic Acid, Palmitic Acid, Bis-PEG-12 Dimethicone Beeswax,
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Copernicia Cerifera Cera, Glyceryl Behenate, 1,2-Hexanediol, Cetearyl Alcohol, Hydroxyethylcellulose, Ceteareth-20, Tocopheryl Acetate,
Triethanolamine, Hydrolyzed Soy Protein, Glycerin, Panthenol, Sodium Hyaluronate, Butylene Glycol, Disodium EDTA, Hydrated Silica,
Urea, Disodium Phosphate, Sodium Phosphate, Polysorbate 60, Biotin, Biotinoyl Tripeptide-1, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Citric Acid, Potassium Sorbate, Trisodium EDTA.
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